Vod die. h.
ponit funda
mentū ſue oſnio
nis i capitulo iſto
q̄ ſez in die dñica p̄nt ordimes oſferi qd patet p̄ hoc q̄ dicit ordina
tōes ſacerdotū. et p̄ id qd dicit miſci. tē. nos qui ſtrari ſi dicimus ex
ponim. ordimatōes ſacerdotū. id ē epox. oſeratio. p̄ quo intel
lectu bñ facit qd h̄. ſubicitur. ex aplīca. tē. nā paulus et barnabas ep̄i
fuerūt. vnde p̄ eorū exemplū n̄. p̄batur miſi de ep̄is. et q̄ dicit cui mi
ſci. tē. dic non face ad rem ſed dicit incidenter imo aſcribit ei fictiōe
canonis non in veritate.

Sacerdotū. id ē epox. et ſic nō erit. p. h.
Vt quicquid. xvi. q. i. c. vlti.

Ordimatōes. quarti. id eſt iunij. h̄. ſp̄ in om̄i ſeptimana ipius
pentecostes occurrit. et loquit ſin antiquā oputacōne latinorum
qui incipiebant annū a marcio.
Et ſeptimi. id eſt ſeptembriſ. **D**ecimi. id eſt decembris.

¶ Quadragesima
malis. id est in se-
ma septimana quod
dragesime.

¶ Ac mediane.
in qua cantatur si-
tientes quod precepit
domine de passione
et sic sex tipib[us] p[ro]pt[er]
sacri ordines cele-
brari que tipab[us] h[ab]ent
enumerantur.

¶ Deinde presbiteru[m]
de hoc dixi. s. di-
lxiiiij. c. ep[iscop]i. v.
li. q. i. licet ergo.
¶ Preferre. ec-
ce h[ab]eb[us] quod p[ro]p[ter]
ordinati preferuntur
alii et in haben-
bis honoribus. et in
aliis. ut. xvij. di.
q. hinc. et ex te-
ma. et obit. c. i. et
lxvij. di ep[iscop]i.
etiam licet posteri-
ores sint meliores
non obstat. xxij.
q. iiiij. sic et. viij.
q. i. licet ergo. ut
ibi notaui. licet sie-
at. q. s. xvi di. sex-
ta. v. p[ro]ma. hodie
sufficit. si electus
a maiore p[ro]te-
cipiti sit bonus.
ut extra te elec-
ti. cu[m] nobis. b.

di. lxxvi.

¶ Vibus tem-
poribus. in
hac disti-
tione. lxxvi. agit
magister de tipib[us] ieju-
mori. ostendit etiam
diversas origines
eorum. postea potest
dimitias inter nos
et hebreos in co-
putacione mensia-
rum. ostendit etiam
quod non sit iejunan-
dum a pasca domini
in visq[ue] ad pen-
tecoste. nec genua
esse flectenda. nec
hanc distinctionem
lego nisi particular-
iter. **I** Eium. vol-
untate. lex tamen inter
estate et biennem

v[er]o ad subdiaconatus officiu[m] ordi-
natur clerici. dyaconi vero et presb[iter]i
nunquam nisi in publica ordinacione.

C Item gelasius omni[bus] epis.

De temporibus ordinationis. Ru-

Orderationes presb[iter]orum et dy-
aconorum nisi certis tipib[us] et die-
bus exerceri non debent id est quarti
mensis ieumio et septimi et decimi
sed etiam quadragesimalis iunij ac
mediane ebdomode sabbati ieumio
circa vesperas ipsas ordinaciones no-
ueritis celebrandas nec cuiuslibet uti-
litatis causa seu presb[iter]orum seu dyaco-
num h[ab]ens preferre audeant qui ante
ipos fuerint ordinati.

D LXXVI

Q Vibus temporibus ieumia
celebranda sunt calixtus pa-
pa determinat scribens be-
nedicto episcopo.

Quibus temporibus ieumia celebrantur.

T Eum quod ter in anno apud
nos celebrare didicisti ouem
entius nunc per quatuor tempora
fieri decernimus. ut sicut annus per
quatuor voluitur tempora sic et nos
quaternum solempne agamus ieumio
per quatuor anni tpa. **C** It[em] ex
coelio magistri. **D**e eodem.

S Tatuius ut quatuor tempo-
ra anni ab omnibus hominibus
comuni ieumio obseruentur id est
in marcio ebdomoda prima. in iunio
secunda. in septembri tercia. in de-
cembris quarta. **C** It[em] ex concilio
sanguista habito. **D**e eodem.

De ieumio autem quatuor tem-
porum hanc certitudinem sea-
tuimus ut si kalende marci in quar-
ta feria sive ante euenerint eadem
ebdomoda ieumio celebretur. Si
autem kalende marci in quintam feri-
am aut in sextam feriam aut in sab-
batum distendantur in sequenti ebdo-
moda ieumio differatur. simili quo-
modo si kalende iunij in quarta fe-
ria aut ante euenerint in subsequenti
ebdomoda ieumio celebretur. et si

in quinta aut in sexta feria aut in sab-
bato contigerit ieumio in tercia eb-
domoda reseruetur. et hoc scienduz
est quod si quando ieumio mensis iunij
in vigilia pentecostes h[ab]et predicta
regulam euenerit non ibi celebren-
dum erit. sed in ipa ebdomoda sole
in pentecostes. quod vigilia simul et
ieumio celebrari non debent et tunc
aperte solemnitatem sancti spiritus
dyacones dalmaticis induantur et
alleluia cantetur et flectamus ge-
nua non dicatur. Eodem modo de sep-
tembris mensis ieumio constitu-
tum est. ut si kalende septembribus quod
ta feria euenerint aut antea in ter-
cia ebdomoda ieumio celebretur. et si
in quinta aut sexta aut in sabbato
contigerit in quarta ebdomoda ie-
umio erit. In decembri vero illud
obseruanduz erit ut in proximo sab-
bato ante vigiliam natalis domini
celebretur ieumio. quia si vigilia
in sabbato euenerit simul vigiliam
et ieumio celebrari non conuenit.

C Econtra urbanus. **D**e eodem.

S Tatuius etiam ut ieumia
quatuor temporum hoc ordi-
ne celebrentur primum in inicio quod
dragesime. secundum in ebdomo-
da pentecostes. tertium vero in septem-
bri quartu[m] in decembri more solito fi-
at. **C** Item ex sermone leonis p[ro]p[ter]e.

De eodem.

T H[ab]itur post sancte leticie dies
quos in honorem domini a mortuis
resurgentis. ac deinde celum ascen-
dantis exegimus post quod acceptum
santi spiritus donu[m] salubriter et ne-
cessarie obuetudo est ordinata ieumio
ut si quid forte inter ipa festiui-
tatis gaudia negligens libertas et
licentia immoderata presumperit
hoc religiose abstinentie censura ca-
stiget. **C** Item. **D**e eodem.